酒泉市中医院外来进修护理人员管理协议书

甲方：酒泉市中医院护理部
乙方：          身份证号：               单位：

一、进修人员要明确进修学习目的。尊敬老师，虚心求教，正确处理政治与业务、服务与提高、理论与实践的关系。
二、进修人员要严格遵守国家的法律、法规和我院各项规章制度。服从领导，坚守工作岗位，树立良好的医德医风，全心全意为病人服务。
三、进修人员报到时需提供执业证、资格证、身份证原件及医院外派进修书面申请和介绍信。
四、进修人员要爱护医疗设备和科技资料，不得擅自拿走我院图书、病例等各种资料和标本。如损坏物品和器械，按有关规定由个人赔偿。如违反此项规定者，立即终止进修。
五、凡病人投诉或出现护患纠纷有赔偿情况的，视当事人引起纠纷的原由、事态程度及认识态度，根据医院医患纠纷处理规定承担相应经济责任。
六、凡请事假者，必须由原单位出函请假，其他一概无效。进修人员请病假须持我院疾病证明书到护理部请假。进修人员请假1天以内的，护士长批准登记。请假超过3天的，需持原单位证明，到护理部请假，护理部审批签章后，交由所在科室护士长后方可离院。请假期间发生意外，本院不承担任何责任；期满后到护理部销假。对逾期不归者按旷工处理，取消进修资格，退回原单位。
七、进修专业和期限，应按原定计划进行，中途不予更改。
八、进修费于报到时一次交齐，如中途退学或擅自变更科室，进修费一律不退，亦不能换人顶替；进修期间，进修人员食宿自理。
九、进修期满前一周由个人做出书面总结并由科室做出鉴定，经继续教育科签署意见后方可结业。
十、有以下情况不予办理结业证书：
1.不请假擅自离院者，退回原单位。
2.进修期三个月及以上者，期间病事假累计超过半个月，或进修不满1个月者不发给进修鉴定。
3.不按期完成进修计划，随意更换进修科室者。
4.因服务态度不好或工作责任心不强，违反医院规章规定造成医疗事故、差错或引起医疗纠纷者。
5.道德品行不端，触犯治安条例者。
十一、协议一式两份，甲方、乙方各执一份，具有同等法律效力。
十二、本协议自各方签字、盖章之日起生效。

[bookmark: _GoBack]接收单位（盖章）：                   进修人员签字：

接收单位代表签字：
签订日期：    年    月    日